
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2020 № 12 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 

В соответствии с изменениями и дополнениями в статью 269.2 Бюджетного 
кодекса РФ вступившими в силу с 01.01.2021, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Доволенского сельсовета Доволенского 
района Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. С 01.01.2021 года признать утратившим силу постановления 
администрации Доволенского сельсовета Доволенского района 
Новосибирской области от 30.10.2020 №141 «Об организации и 
осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля». 
2. Органу внутреннего муниципального финансового контроля осуществлять 
деятельность по внутреннему муниципального финансовому контролю 
администрации Доволенского сельсовета Доволенского района 
Новосибирской области с 01.01.2021 года в соответствии с федеральными 
стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового 
контроля, утвержденным нормативными правовыми актами Правительства 
Российской Федерации. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Доволенского сельсовета Доволенского района 
Новосибирской области. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Доволенского сельсовета 
Доволенского района Новосибирской обл МА. Дементьев 


